## De Individuo

1<sup>o</sup> difficultas c' d' inducion referatur ad gnis q' relationem distam a c' e' en  
m' d' relationem q' inducion reporte ad gnis n' e' q'c' distam a relatione q' spu repre  
re ad ipsu gnis. Spu insima ric gnis q' n'm' n' e' spu cu' illo q' qui ipsi  
subalterna ric it gnis q' inducion reporte ad gnis relatione cuius t' spu cu' ea q' ipsi  
reporte ad ipsu gnis. Anis apes uenit in hoc q' ric uenens q' n'm' n' e' spu  
cu' illo q' q' at ric it uenens. Coris recte rego g' n' doge subiectio induit usq'  
ad gnis i' incompleto ut subiectio spu insima ut subalterna ad gnis. Sit ar  
guim spu tam ex r'c' gnis ad spu insimam q' n' e' spu subalterna  
ad r'c' spu insimam q' ex relatione induit ad gnis remota q' e' eius de spu cu' relatione  
gnis q' ad ipsu gnis remota aliquant' diversa assignat nro haec diversa r'c' id est  
assignari gni relatione induit ex parte n'ponit relationem spu insima ut ex parte sub  
ordinari illi n' e' r'c' spu insima n'ponit nro spu subalterna coris de c' eius  
d'c'ntes n'ponit ut sub alterna. duplex satis indicium unum i' g' subiectio  
spu insima ad subalternam i' in'plexo ut ipius subalterna ad gnis ut i' q'  
accens n'ponit ipsam relationem ad gnis ut subiectio induit ad spu e' in'plexo  
ut spu ad gnis ex in'plexo assignat n'ponit illi ex parte r'c' relatione ad gnis de c' g'  
spu insima est r'c' q' ric gnis prius ric spu subalternam ad inducion est relatione  
q'c'ntis in gnis n' prius tendit in spu ut diverso casu si correlat' gnis remo  
ta in'fferendo gnis n'ponit spu prius relatione p'c'ne ad it gnis.

2<sup>o</sup> it m' d' se' inducion reporte ad gnis q' relatione  
spu distream relatione q' spu reporte ad it gnis ut' indicium r'c' trianguli  
cam n' spu distream a r'c' q' spu ric tali' triam gni'c' it hoc i' f'c' q'c' it illud mei  
nudie. P'c'nta series reporte ad it q' relationem spu distream relatione q' q' at  
reporte ad it gnis at gni'c' series n'ponit h'c' relatione ad it at se' ut' series  
ita ric uenit ut' etiatis n'ponit h'c' relatione ad c'ntiuum gni'c' q' min  
u'c' nro u'c' p'c'ndat. Q'c' docetq'z inducion est spu relatione v'c'ndore inducion spu  
prius ut gni'c' it gni'c' reporte ad triam gni'c' q' n'ponit etiatis spu prius  
relationem q' ne gni'c' reporte ad triam gni'c' n'ponit etiatis spu prius relatione  
ut consequitur nro tendit ut triam gni'c' ric spu dist' ab eo q' spu tendit